PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE / BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2014

PROCESSO SELETIVO 01/2014

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO PROVA PRATICA

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE,

no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo, em obediência ao

Edital n.º 01/2014, divulga resultado da prova pratica realizada no dia 06 de abril 2014, ficando

estabelecido o prazo de 48 horas para eventuais recursos.

O resultado estará disponível no quadro de avisos da Prefeitura Municipal e no site

www.seprod.com.br.

Laje, 11 de abril de 2014.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

Diretoria Geral

COD NOME RG NASC CARGO SITUAÇÃO

103078 AILTON DE JESUS SANTOS 35768134 20/01/1985 MOTORISTA INAPTO

95036 AMANDIO ANDRADE DOS SANTOS 1305148533 04/11/1988 MOTORISTA APTO

103156 ELIEL GALDINO DOS SANTOS 1361471000 27/02/1987 MOTORISTA AUSENTE

103120 ISRAEL NUNES BORGES JÚNIOR 0400144956 03/12/1973 MOTORISTA APTO

103007 JURACY BARBOSA DE SOUZA 0814752411 10/05/1977 MOTORISTA APTO

96355 LUIZ FERNANDO GONÇALVES DE SANTANA 1202902863 21/06/1985 MOTORISTA APTO

101989 PEDRO SANTANA BRITO 1193007704 29/06/1984
OPERADOR DE

MÁQUINAS PESADAS
INAPTO